

Entreprenørfirmaet SEJ ApS

Pindstrupvej 18, 8963 Auning

CVR-nr. 30 34 87 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Svend Erik Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet SEJ ApS Pindstrupvej 18 8963 Auning
	CVR-nr.: 30 34 87 37
	Stiftet: 6. marts 2007
	Hjemsted: Pindstrupvej 18, 8963 Auning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Johansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112.449 kr. mod -121.871 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213.393 kr. mod -86.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-112.449	-121.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.726	-17.814
Resultat før finansielle poster	-121.175	-139.685
Andre finansielle indtægter	19.117	49.727
Øvrige finansielle omkostninger	-111.335	-2.982
Resultat før skat	-213.393	-92.940
Skat af årets resultat	0	6.712
Årets resultat	-213.393	-86.228
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.000	35.000
Disponeret fra overført resultat	-327.393	-121.228
Disponeret i alt	-213.393	-86.228

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.091	21.817
Materielle anlægsaktiver i alt	13.091	21.817
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.246.343	1.527.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.246.343	1.527.075
Anlægsaktiver i alt	1.259.434	1.548.892
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.359	37.500
Tilgodehavende selskabsskat	4.869	2.629
Andre tilgodehavender	3.032	0
Periodeafgrænsningsposter	21.822	15.220
Tilgodehavender i alt	48.082	55.349
Likvide beholdninger	34.985	29.859
Omsætningsaktiver i alt	83.067	85.208
Aktiver i alt	1.342.501	1.634.100

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.145.452	1.472.845
Egenkapital i alt	1.270.452	1.597.845
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	59.549	23.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.049	36.255
Gældsforpligtelser i alt	72.049	36.255
Passiver i alt	1.342.501	1.634.100

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.594.073	1.719.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.228	-121.228
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	35.000	35.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-35.000	-35.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.472.845	1.597.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	-327.393	-327.393
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.000	114.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.000	-114.000
	125.000	1.145.452	1.270.452

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerheder af nogen art.
